

“Kimya Bilimini” Matematiksel olarak dünya çapında Modern Rayına oturtan Bilim Adamımız Prof. Dr. Oktay Sinanoğlu, arkadaşları tarafından Nobeleye Aday gösterilmiştir. Fakat Sinanoğlu bu gibi Batılı şeylere önem vermemekteydi. Nobel Bilim Kuruluna Eserenlerini göndermeyen Sinanoğlu’nun, “Batısıcay Batı, Güneş bile Batı’dan batar, Doğu’dan doğar... Gene bir gün Güneş doğacak... Hiç merak etmeyin.” Sözü çok meşhurdur.

Prof. Dr. Oktay Sinanoğlu, Amerika’da Gazâli’nin “Kimyâ-yı Saadet” adlı Eseri’nin tam Orijinalini İncelediği zaman, “Gördüm ki bu eserini yazdığı zaman Gazâli, Batı’dan 600 sene öndeymiş...” demektedir.

Öneminden dolayı Prof. Dr. Oktay Sinanoğlu’nun Görüşlerini aşağıdaki yazıda bulabilirsiniz.

BATASICA BATI!

Prof. Dr. Mustafa TEMİZ^e

Elektromanyetik Alanlar Ve Mikrodalga Tekniğı Anabilim Dalı’nda

EMEKLİ ÖĞRETİM ÜYESİ

<http://mtemiz.com/>

<http://mtemiz.com/bilim/bilimkosesi.htm>

^e. Yazar, particilik taassubunu reddeder, Türkiye Gemisi’nin batmamasının garantisinin, Eşsiz İslâmî Ve Kültürel istikâmet doğrultusundaki çalışmalarda olduğuna inanır ve bu nedenle İslâmî Ve Kültürel istikâmeti benimseyenlerin tarafındadır. Yazar hakkında daha fazla bilgilenmek isteyenler, <http://mtemiz.com/> sayfasındaki öz geçmişine bakabilirler...

İslâm Ve Kültürümüz Neymiş Görünüz!

Gençliğimizde ne yazık ki, *İslâmî Ve Kültürel Câhilliğimiz'in hiç de Farkında değilmişim*. İslâmî Ve Kültürel İncelemelerimi 1970'li yıllardan beri sürdürmekteyim... Bu Süre zarfında, *şimdi Eşsiz Olduğunu her an gördüğüm*, Üstün İslâm Ve Altın Kültürümüz'ün ve Üstün İslâmî Ve Altın Kültürel Ölçülerimiz'in ve / veya İslâmî ve Millî Değerlerimiz'in, *Mutlak Gerçeklere Dayalı olan İnceliklerini Öğrenme Fırsatını yakalayabildiğim anlarda*¹, İtiraf Etmeliyim ki duyduğum büyük Heyecan Ve Huzur, *eskilerine oranla*, anlatılacak gibi olmuyor! *“Biliyor musunuz geldiğim şu dünyada şimdi En Çok Neye Seviniyorum?”* Elbette ki Kur'an Ve Peygamberimiz (SAV) Efendimizi tanımış olduğuma seviniyorum.

Gazâli Ve Kimyâ-yı Saadet

Prof. Dr. Oktay Sinanoğlu, Amerika'da Gazâli'nin “Kimyâ-yı Saadet” adlı Eseri'nin tam Orijinalini İncelediği zaman, *“Gördüm ki bu eserini yazdığı zaman **Gazâli**, Batı'dan 600 sene öndeymiş...”* demektedir. Öneminden dolayı Prof. Dr. Oktay Sinanoğlu'nun Görüşlerini aşağıya aynen alıyorum:

“Amerika'da Gazâli'nin “Kimyâ-yı Saadet” adlı eserinin tam Orijinalini incelediğim zaman, ‘Gördüm ki bu eserini yazdığı zaman Gazâli, Batı'dan 600 sene öndeymiş’ ...”

*“**Batasıca Batı**, Güneş bile Batı'dan batar, Doğu'dan doğar. Gene bir gün Güneş doğacak... Hiç merak etmeyin. Batı'da 1600, 1700'e kadar Tıp mı vardı? Vebâ salgını olduğu zaman, Londra'da (son zamanlarda çamur atılan) Osmanlı'dan Hekimler çağrılıyordu ki, Vebâ Salgını durdursunlar diye... 1000 sene önce Bağdat, Selçuklular devrinde Bilim Merkezi idi, herkes bilim öğrenmeye oraya gidiyordu. Baş Müderris Nizâmülmülk'ün kurduğu dünyâca ünlü Nizâmiye Medreseleri (Tarzanca Dershânelerden değildi)...”*

“Gazâli, 20 cilt Kimyâ-ı Saâdet isimli kitabını burda yazıyor... Mutluluğun Kimyâsı... Yurtdışında bu kitabı herkes biliyor... Birçok dile çevrilmiş... Türkiye'de okutmazlar... Gazâli, herkes 20 cildini birden okuyamaz diye, 1 cilt (olarak bütün 20 cildin) özetini yazmış... Çocuklara da bâzı ana fikirleri vermek için, çocukların anlayacağı biçimde, el kitabı şeklinde yazmış...”

¹ *Biliyor Musunuz En Çok Neye Seviniyorum*

“Kimyâ-ı Saâdet, o gün bilinen kimyânın elementlerinden başlıyor. Kimyâ lâfi bile, ‘ehemi’ bizden gitti Batıya... Bilimde ilk bakışta en az 400 terim Batıya bizden gitmiştir.”

“Gazâli Hayâtın Kimyâsı’ını anlatıyor... Kan Dolaşımı, bir takım salgıların kana karışıp insanın ruh hâlini etkilediğinden bahsediyor... Bunları okurken birden aklıma geldi ki, Gazâli kan dolaşımını vs. 1000 yıl önce bulup yazmış... “Batıda Kan Dolaşımı ne zaman keşfedildi?” 1670’de Harby, kurbağada Kan Dolaşımı’ını keşfetmiş... 1000 sene evvel Gazâli bunların daha ayrıntılısını anlatıyor, Kimyâ-ı Saâdet’te... Gazâli Selçuk Türkü’dür, Arap değil...^Ω”

'Türklük' ile 'Müslümanlık'ı ayırmak bir Amerikan oyunudur!

Türk'ü 'Müslüman' lafına, Müslüman'ı da 'Türk' lafına düşman ettiler!

Oktay Sinanoğlu



Prof. Dr. Oktay Sinanoğlu



Prof. Dr. Oktay Sinanoğlu

^Ω Prof. Dr. Oktay Sinanoğlu, Büyük Uyanış, Ekim 2002, Otopsi Yayınevi.

Meğer İslâm Ve Kültümüz Neymiş Bir Bilseniz!

Gençliğimizde ne yazık ki, *İslâmî Ve Kültürel Câhilliğimiz'in hiç de farkında değilmışiz*. İslâmî Ve Kültürel İncelemelerimi **1970**'li yıllardan beri sürdürmekteyim. Bu süre zarfında, *şimdi Eşsiz Olduğunu her an gördüğüm, Üstün İslâm Ve Altın Kültürümüz'ün ve Üstün İslâmî Ve Altın Kültürel Ölçülerimiz'in ve / veya İslâmî ve Millî Değerlerimiz'in, Mutlak Gerçeklere Dayalı olan İnceliklerini Öğrenme Fırsatını yakalayabildiğim anlarda*², İtiraf etmeliyim ki duyduğum büyük Heyecan Ve Huzur, *eskilerine oranla*, anlatılacak gibi olmuyor!

² *Biliyor Musunuz En Çok Neye Seviniyorum*

http://mtemiz.com/BILİYOR_MUSUNUZ_EN_ÇOK_NEYE_SEVİNİYORUM.pdf